ПРИКАЗ № 6

по МОУ «Богословская СОШ»
от 8 февраля  2008 года

«о назначении школьных координатора и оператора  КПМО»

Во исполнение постановления правительства Белгородской области «Об основных направлениях комплексной модернизации системы общего образования Белгородской области на 2007-2009 годы» (№79-пп от 9 апреля 2007г.), постановления главы местного самоуправления г. Губкина и Губкинского района от 31 июля 2007 года №860 «Об основных направлениях комплексной модернизации системы общего образования Губкинского муниципального района на 2007-2009 годы» и в  целях обеспечения выполнения взятых обязательств по внедрению комплексного проекта модернизации образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  школьным координатором КПМО заместителя директора по учебно - воспитательной работе Губареву Л.Ю.

2. Назначить ответственным оператором КПМО Найденко Г.К., учителя информационных технологий.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Богословская СОШ»                                Ланчук Л.Ф.

С приказом ознакомлены:

Губарева Л.Ю.

Найденко Г.К.